АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023 № 332-П

г. Белая Холуница

Об увеличении арендной платы за муниципальное имущество на 2024 год

В целях эффективного использования муниципального имущества,

находящегося в собственности Белохолуницкого городского поселения,

руководствуясь Положением о порядке предоставления в аренду

муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области,

утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 02.04.2012

№ 318, в соответствии с Уставом муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2024 коэффициент-дефлятор, необходимый для

изменения арендной платы в 2024 году за имущество, находящееся в

собственности Белохолуницкого городского поселения, в размере 1,057.

2. Ведущему специалисту отдела финансов, бухгалтерского учета и

отчетности администрации Белохолуницкого городского поселения,

Шуткиной Л.Ю., уведомить арендаторов имущества казны об увеличении

арендной платы не менее чем за 30 дней до начала нового финансового года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов